

## Motion till Lunds kommunfullmäktige

Inlämnad den 20 februari 2019



### Gör Kungsmarkens naturreservat tillgängligt för lundaborna!

Lunds bebyggelse förtätas och många barnfamiljer väljer att bo i stan och undviker av klimathänsyn allt oftare att skaffa bil. Det finns därför ett ökande behov av att lätt kunna ta sig till ett naturområde utan att behöva använda bil.

Naturen runt Lund karaktäriseras av jordbrukslandskapets monokultur och brist på närliggande naturliga rekreationsområden. Kungsmarkens naturreservat ligger på barns cykelavstånd från Lunds centrum, och är ett område med stora natur- och kulturvärden och har stor potential som ett område för naturupplevelser och rekreation för lundaborna.

I dag finns ett arrendekontrakt mellan Naturvårdsverket och Lunds akademiska golfklubb som innebär att naturreservatet disponeras av golfare, vilket medför starkt begränsad tillgänglighet för den vanlige lundabon. Redan år 2004 ville Naturvårdsverket hitta en annan placering av golfbanan men detta misslyckades.

Golfklubbens nuvarande kontrakt går ut 2021. Länsstyrelsen och Naturvårdsverket för diskussioner med Lunds akademiska golfklubb om ändringar i kontraktet. Länsstyrelsen är inblandad som förvaltare av naturreservatet.

Vänsterpartiet vill att Lunds kommun verkar för att kontraktet mellan Naturvårdsverket och golfklubben *inte* förnyas. Kungsmarkens skulle då kunna bli ett nytt och närliggande område för friluftsliv, naturupplevelser och rekreation för lundaborna.

#### Vänsterpartiet föreslår kommunfullmäktige besluta

**att:** Lunds kommun i dialog med Länsstyrelsen och Naturvårdsverket verkar för att Naturvårdsverket säger upp kontraktet med Lunds akademiska golfklubb så att Kungsmarkens naturreservat kan användas som rekreationsområde för lundaborna.

**att:** Lunds kommun i samarbete med Länsstyrelsen upprättar en plan för hur lundabornas behov av rekreation, naturupplevelser och friluftsliv bäst kan tillvaratas utan risk för att naturreservatets biologiska mångfald hotas.

Helena Falk

Angelica Svensson